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Tämä on korjaus tänään 29.2.2024 klo 9.30 julkaistuun Springvest Oyj:n tilinpäätöstiedotteeseen.  

Välitetyn kasvuyhtiörahoituksen määrä heinä – joulukuussa 2023 on korjattu. Oikea määrä on 19 miljoonaa euroa.

Aikaisemmin lähetetyssä tiedotteessa esitettyyn määrään oli sisällytetty rahoituskierros, joka on huomioitu jo 21.8.2023

julkaistussa tammi – kesäkuuta 2023 koskevassa puolivuosikatsauksessa.

Korjattu tilinpäätöstiedote on tämän tiedotteen liitteenä.

Springvest Oyj:n tilinpäätöstiedote 1.1.-31.12.2023

Ellei toisin mainita, sulkeissa esitetyt luvut viittaavat vastaavaan ajanjaksoon vuonna 2022 ja ovat samaa yksikköä.

Heinä-joulukuu 2023 lyhyesti

Kasvuyhtiörahoitusta välitettiin noin 19 miljoonaa euroa (15), muutos 24 %

Liikevaihto oli 1,9 miljoonaa euroa (1,6), muutos 17 %

Liikevoitto oli 241 tuhatta euroa, liikevoittomarginaali 13 %

Kauden tulos oli 94 tuhatta euroa (166), muutos -43 %

Tammi-joulukuu 2023 lyhyesti

Springvestin välittämä kasvuyhtiörahoituksen määrä ylsi 36,9 miljoonaan euroon (36,3), muutos 2 %

Liikevaihto oli 3,8 miljoonaa euroa (3,8), muutos 0 %

Liikevoitto oli 0,54 miljoonaa euroa (0,74), liikevoittomarginaali 14 % (20 %)

Tilikauden tulos oli 0,4 miljoonaa euroa (0,6), muutos -39 %

Kohdeyhtiöirtautumisista kirjattiin tilikaudella nettotuottoja 0 euroa (0 euroa)

Springvestin toimitusjohtaja vaihtui: Aki Soudunsaari aloitti toimitusjohtajana 22.6.2023

Hallitus päätti 29.6.2023 varsinaiselta yhtiökokouksella saamansa valtuutuksen perusteella maksullisesta

suunnatusta osakeannista, jossa uudelle toimitusjohtajalle tarjottiin merkittäväksi 72 289 uutta osaketta. Uusien

osakkeiden merkintähinta kirjattiin kokonaisuudessaan sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon

Springvest maksoi tilikauden 2022 perusteella käteisosinkoa yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti yhteensä 0,10

euroa osakkeelta. Osingon maksupäivä oli 30.8.2023.

Hallituksen ehdotus voitonjaosta

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että 31.12.2023 päättyneeltä tilikaudelta vahvistettavan taseen perusteella ei jaeta

osinkoa varsinaisen yhtiökokouksen päätöksellä. Sen sijaan hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että hallitus valtuutetaan

päättämään harkintansa mukaan osingonjaosta ja varojen jakamisesta sijoitetun vapaan oman pääoman rahastosta

seuraavasti:

31.12.2023 päättyneeltä tilikaudelta yhtiön voitonjakokelpoisista varoista jaetaan osinkoa enintään 0,06 euroa

osakkeelta. Ehdotusta vastaava osinko laskettuna tilinpäätöshetken osakemäärällä on yhteensä 334 277,34 euroa; ja

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahastosta jaetaan varoja enintään 0,09 euroa osakkeelta. Ehdotusta vastaava

varojenjako laskettuna tilinpäätöshetken osakemäärällä on yhteensä 501 416,01 euroa.

Osinkoa ja varoja sijoitetun vapaan oman pääoman rahastosta voidaan maksaa yhdessä tai useammassa erässä ja ne

voidaan maksaa rahana tai yhtiön hallussa olevina listayhtiön osakkeina (in natura -osinko) tai näiden yhdistelmänä.

Hallitus esittää, että valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen asti.

Näkymät vuodelle 2024

Vuonna 2024 Springvest jatkaa strategiansa mukaisesti sekä sijoituspalvelutoiminnan tuottojen että listaamattomien

kasvuyhtiöiden osakkeista muodostuvan osakeportfolion kasvun tavoittelua.  Vaikka kasvuyhtiösijoittajien



sijoitushalukkuuden kehittymiseen liittyy epävarmuuksia, yhtiö odottaa vuoden 2024 sijoituspalvelutoiminnan tuottojen

kasvavan edellisvuodesta. Springvest jatkaa tilikaudella 2024 vuoden 2023 lopulla aloitettuja panostuksia yhtiön palvelujen

sekä organisaation kehittämiseen ja kasvattamiseen, mikä tulee rasittamaan kannattavuutta siten, että liikevoiton

ennakoidaan jäävän vuonna 2024 noin puoleen pitkän aikavälin tavoitetasosta. 

Mikäli Springvestin portfolioyhtiöt listautuvat tai jakavat osinkoja tai niiden osakkeet myydään, vaikuttavat edellä mainitut

tapahtumat positiivisesti yhtiön taloudelliseen asemaan.

Yhtiön taloudellista kehitystä kuvaavat tunnusluvut

1000 euroa 7–12/2023* 7–12/2022* 1–12/2023 1–12/2022

Palkkiotuotot 1 922 1 647 3 758 3 763

Liikevoitto/-tappio 250 266 536 739

Tilikauden tulos 155 213 362 590

Liikevoitto % 13 % 16 % 14 % 20 %

Omavaraisuusaste, % 80 % 81 % 80 % 81 %

Osakekohtainen tulos, euroa 0,03 0,04 0,06 0,11

Henkilöstö ja sidonnaisasiamiehet yhteensä kauden lopussa 31 28 31 28

         

Portfolioyhtiöiden tasearvo 22 545 18 132 22 545 18 132

Likvidit varat 1 632 1 644 1 632 1 644

* Tilintarkastamaton

                          

Toimitusjohtaja Aki Soudunsaaren katsaus vuoteen 2023

Portfolioyhtiöomistukset, sijoittaja-asiakasmäärät ja kierroskoot nousussa, liikevaihto odotetulla tasolla

Springvest Oyj:n vuosi 2023 sujui hyvin ottaen huomioon nykyisen kasvuyhtiöiden rahoitusmarkkinatilanteen. Autoimme

viime vuonna yhdeksää suomalaista kasvuyhtiötä hankkimaan kasvurahoitusta. Rahoituskierrosten koot nousivat ja

Springvestin toimintaa kehitettiin määrätietoisesti palvelemaan entistä paremmin sekä kasvuyhtiöitä että kasvusijoittajia.

Sijoituspalvelutoiminnan tuotoista koostuva liikevaihtomme oli 3,8 miljoonaa euroa, joka oli sama kuin tilikaudella 2022.

Keräsimme vuoden aikana kasvuyhtiöille 36,9 miljoonaa euroa kasvurahoitusta (2022: 36,3 M€, muutos +2 %).

Liikevoittomme oli 0,54 miljoonaa euroa (2022: 0,74 M€, muutos -0,2 M€, -27 %), liikevoittomarginaalin ollessa 14 % (2022:

20 %).

Taseen uudet kohdeyhtiöomistukset kasvoivat 4,4 miljoonaa euroa, josta kasvua on vuoteen 2022 verrattuna 24 %. Noin 40

kasvuyhtiön portfoliossamme ei ole tapahtunut suuria muutoksia, mutta järjestettyjen rahoituskierrosten myötä uutta

omistusta on tullut lisää. Portfolioyhtiöiden tasearvo on kasvanut tilikauden 2022 lopun 18,1 miljoonasta eurosta 22,5

miljoonaan euroon. Omistamme näistä noin 40 kasvuyrityksestä keskimäärin 2-5 %. Tilikauden aikana ei kirjattu

nettotuottoja kohdeyhtiöirtautumisista.

Springvestin tavoitteena on maksaa aktiivisesti osinkoa. Tilikaudella 2023 maksettiin osinkoa 0,10 euroa per osake. Yhtiön

hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että hallitus valtuutettaisiin päättämään 31.12.2023 päättyneeltä tilikaudelta yhteensä

enintään 0,15 euron varojenjaosta, joka koostuu enintään 0,06 euron osakekohtaisesta osingosta ja enintään 0,09 euron

suuruisesta SVOP-rahastosta tehtävästä pääomanpalautuksesta.

Syyskauden rahoituskierroksilla useita Suomen eturivin kasvuyhtiöitä ja ennätysmäärä uusia sijoittajia

Avainlukujen osalta lähdimme toiselle vuosipuoliskolle kiriasetelmasta. Valmistelimme kasvutoimenpiteitä ja investoimme

mm. uuteen asiakashankintajärjestelmään sekä kehityshankkeisiin, jotka aloittivat uudistuvan Springvestin rakentamisen.

Heinä-joulukuussa liikevaihto kasvoi 17 % verrattuna tilikauteen 2022, liikevoittomarginaalin ollessa 13 %.

Toimimme Suomen kasvuyritysekosysteemin eturivin yhtiöiden rahoituskumppanina. Syyskauden uudet kohdeyhtiöt

keskittyivät kestävään kehitykseen ja sähköistyvään liikenteeseen. Elokuussa autoimme avaruusteknologiayritys Kuva



Spacea keräämään ylimerkityn 5 miljoonan euron kasvurahoituksen vain kolmessa vuorokaudessa. Kuva Space vahvisti

rahoituspakettiaan myös mm. Business Finlandin 10 miljoonan euron pilottilainalla.

Marraskuussa elintarviketeknologiayritys Solar Foodsin 8 miljoonan euron osakeanti ylimerkittiin kahdessa viikossa ja

joulukuussa sähkömoottoripyörämarkkinaa teknologioillaan mullistavan Verge Motorcyclesin kierroksella kerättiin 6

miljoonaa euroa vaihtovelkakirjainstrumentilla.

Tilinpäätöksen 2022 yhteydessä ennakoimme vuoden 2023 näkymien olevan vuoden 2022 tasolla ja näin tapahtuikin.

Liikevaihtomme ja välitetty kasvurahoitus toteutuivat suunnitellusti. Kannattavuus heikkeni hieman johtuen investoinneista

kasvuun ja kehityshankkeisiin, vaikkakin euromääräisesti liikevoiton heikkeneminen oli vain noin 200 000 euroa.

Rahoituskierroksilla Springvest yhdistää suomalaiset maailmaa muuttavat kasvuyhtiöt ja kasvusijoittajat.

Asiakastietojemme mukaan kasvusijoittajat ovat yleensä menestyneitä yrittäjiä ja perheyhtiöitä sekä osakesijoittajia, jotka

hajauttavat sijoitussalkkuaan listaamattomiin yhtiöihin. Syyskaudella panostimme myös sijoittaja-asiakaskuntamme

laajentamiseen. Uusien ensisijoittajien määrä kasvoi 96 % ja rahoituskierrosten keskisijoitus kasvoi 12 %, nousten lähelle

kymmentä tuhatta euroa.

Springvestin osakkeenomistajien määrä on kehittynyt vuoden 2022 joulukuun 704 omistajasta vuoden 2023 lopun 832

omistajaan (muutos +18 %), mikä tukee myös yhtiön osakkeen kaupankäyntiaktiviteettia.

Springvest on jo Suomen kasvurahoitusmarkkinan suurimpia toimijoita – vuonna 2024 tavoittelemme

liikevaihdon ja portfolioyhtiöomistusten tasearvon kasvua

Syyskaudella keskityimme olemassa olevan liiketoiminnan vahvistamiseen. Selvitimme myös kasvuyhtiöiden rahoitus- ja

kehittämistarpeita yhdessä asiakkaiden ja sidosryhmien kanssa.

Olemme Suomen johtava sijoituspalvelu kasvuyhtiöihin. Järjestämistämme 90 rahoituskierroksesta 100 % on onnistunut, eli

saavuttanut vähintään minimirahoitustavoitteen. Viime vuonna järjestimme suomalaisille kasvuyhtiöille lähes 40 miljoonaa

euroa equity-rahoitusta, ja tällä summalla olemme Suomen oman pääoman ehtoisen rahoitusmarkkinan suurimpia

yksittäisiä toimijoita.

Vuonna 2024 kehitämme toimintaamme määrätietoisesti. Tavoittelemme liikevaihdon ja portfolioyhtiöiden tasearvon

kasvua, kehitämme kasvuyhtiö- ja sijoittaja-asiakashankintaamme ja vahvistamme markkina-asemaamme Suomen

kasvuyritysekosysteemin eturivissä. Edellä listatut toimenpiteet vaikuttavat heikentävästi kuluvan vuoden kannattavuuteen,

jonka tavoittelemme pysyvän pidemmällä aikavälillä 20 % tasolla. Uskomme toimenpiteiden luovan entistä vahvemman

taloudellisen pohjan tulevaisuutta ajatellen – Springvestin tärkein yksittäinen omistaja-arvon ajuri on kasvavat

portfolioyhtiöomistukset.

Springvestin toimintatapa tarjoaa tehokkaan tavan hankkia kasvurahoitusta – nykyisessä portfoliossa

enemmistö terveys- ja ympäristöteknologiayhtiöitä

Kasvuyhtiöiden rahoitusmarkkinalla on edelleen haastava tilanne mm. korkojen nousun, arvostustasojen laskun ja exit- sekä

listautumismarkkinan seisahtuneen tilanteen vuoksi.,Uskomme, että lähitulevaisuudessa tullaan näkemään viime vuosia

enemmän rahoituskierroksia ja yrityskauppoja.

Kaksi kolmasosaa portfolioyhtiöistämme on terveys- ja ympäristöteknologiayrityksiä. Avustamme portfolioyhtiöitämme

rakentamaan oman pääoman ehtoisen rahoituksen lisäksi rahoituspaketteja, jotka koostuvat julkisista tuista ja avustuksista

sekä vieraasta pääomasta. Tämä mahdollistaa nopeamman kasvun alhaisemmilla rahoituksellisilla riskeillä. Useat

portfolioyhtiömme ovat erinomaisessa tilanteessa kansainvälisten läpimurtojen saavuttamisen suhteen.

Kasvuyhtiöt haluavat keskittyä ydinliiketoimintansa kehittämiseen ja asiakkaidensa palvelemiseen sen sijaan, että yrityksen

johto käyttäisi merkittävän osan ajastaan kymmeniin rahoittajakeskusteluihin ja rahoituksen kokoon haalimiseen.

Springvest auttaa kasvuyhtiöitä tarjoamalla tehokkaan ja selkeän tavan hankkia 5–12 miljoonaa euroa kasvurahoitusta –

vieläpä tietäen tarkalleen, milloin rahoituskierros alkaa ja loppuu. Etenkin nykyisessä epävarmassa markkinassa tämä tieto

ja toimintatapa on yhtiölle valtavan arvokas.

Suomi on tunnetusti pieni kotimarkkina vahvaa kasvua tavoitteleville kasvuyrityksille. Startup-ekosysteemimme

kasvurahoittajineen on oikeastaan vain reilun vuosikymmenen vanha ja siksi kasvurahoituksen järjestäjille sekä rahoittajille

on vahva markkinatarve – etenkin nyt, kun kansainvälisten sijoittajien osuus suomalaisten yhtiöiden seed-, A- ja B-vaiheen

rahoituskierroksista on vähentynyt

Springvest on kasvusijoituspalvelu yrittäjiltä omistajille ja tarjoaa sijoittajille helpon tavan hajauttaa

osakesalkkua listaamattomiin yhtiöihin

Springvest on kasvusijoituspalvelu yrittäjiltä yrittäjille ja omistajille. Yli 90 % tiimistämme on yrittäjiä tai yrittäjätaustaisia, ja

tunnemme syvällisesti kasvuyhtiöiden toiminnan, rahoitustarpeet sekä rahoitusmarkkinan Suomessa.



Menestyvän liiketoimintamme yhtälö on yksinkertainen: valitsemme rahoituskierroksille muutamasta sadasta

yhtiökandidaatista noin 8–10 lupaavinta listaamatonta kasvuyhtiötä vuodessa, joiden rahoituskierroksiin liittyvät asiat

esitellään asiantuntevasti kasvusijoittajille. Haluamme tarjota laadukasta, maksutonta dealflowta kasvusijoituspalvelumme

ja yli 20 osaavan kasvusijoitusasiantuntijamme avulla. Uskomme vahvasti sijoittajien henkilökohtaiseen palveluun ja

Springvestin tapaan toimia vahvassa yhteistyössä muiden kasvuyritysekosysteemin toimijoiden kanssa.

Springvestin osakkeen kautta Springvestin osakkeenomistajat omistavat osan noin 40 suomalaisesta vahvan

tuottopotentiaalin kasvuyhtiöstä. Osakkeenomistajillamme on suoraviivainen mahdollisuus omistaa hajautettua

listautumattomien kasvuyhtiöiden portfoliota, vieläpä likvidisti ja lisättynä kasvuyhtiöiden mahdollisten exitien

tuottopotentiaalilla.

Portfolioyhtiöihin sijoittaneiden asiakkaiden keskimääräinen tuottokerroin sijoitukselle irtautumisessa on ollut koko

Springvestin toimintahistorian aikana noin 2,1 kertainen, sijoitusten sisäinen korkokanta (IRR) noin 22,8 % ja

keskimääräinen sijoitusaika noin 3,1 vuotta.

Moni portfolioyhtiömme ja kasvusijoittajamme on odottanut yrityskauppa- ja listautumismarkkinan palautumista. Tulevat

exitit satavat toteutuessaan myös kaikkien Springvestin osakkeenomistajien laariin osinkojen kautta, sillä yhtiön tahtotilana

on jakaa vähintään 80 % tuloksesta ja exit-tuotoista osakkeenomistajilleen. 

Springvest on maailmaa muuttavien suomalaisten kasvuyritysten kasvun kumppani. Visiomme on, että autamme

suomalaisia kasvuyhtiöitä muuttamaan miljardin ihmisen jokapäiväistä elämää paremmaksi.

Springvest menestyy, kun kasvuyhtiöasiakkaamme menestyvät ja samalla menestyvät myös kaikki Springvestin

osakkeenomistajat.

Taloudellinen tiedottaminen 2023

Springvestin tilinpäätös ja toimintakertomus vuodelta 2023 julkistetaan 1.3.2024

Springvestin puolivuosikatsaus tammi-kesäkuulta 2024 julkistetaan maanantaina 19.8.2024.

Kaikki yhtiön taloudelliset raportit ja tiedotteet julkistetaan suomeksi, ja ne ovat julkistamisen jälkeen saatavilla yhtiön

verkkosivuilla osoitteessa www.springvest.fi/tiedotteet/taloudelliset-raportit.

Yhtiökokous

Springvestin varsinainen yhtiökokous on suunniteltu pidettäväksi keskiviikkona 10.4.2024. Yhtiön hallitus esittää erillisen

yhtiökokouskutsun myöhemmin.

Tilinpäätöstiedote löytyy kokonaisuudessaan liitteenä.

 

Helsinki, 29.2.2024

Springvest Oyj

Hallitus 

Lisätietoja

Springvest Oyj, toimitusjohtaja Aki Soudunsaari, puhelin 040 822 6322

Sähköposti: aki.soudunsaari@springvest.fi

Hyväksytty neuvonantaja, EY Advisory Oy, puhelin 0207 280 190

Sähköposti: heikki.saukola@fi.ey.com

Springvest lyhyesti

Kasvusijoitusyhtiö Springvest on suomalaisten menestystarinoiden mahdollistaja. Springvest on kasvuyhtiön ja

kohdeyhtiösijoittajan luotettu kumppani, joka tarjoaa kasvurahoitusta ja mahdollisuuden sijoittaa listaamattomiin

osakkeisiin.

Springvest on Suomen johtava listaamattomien kasvuyhtiöiden osakeantien järjestäjä. Yhtiö on historiansa aikana

järjestänyt yli 80 onnistunutta rahoituskierrosta ja välittänyt rahoitusta yli 250 miljoonaa euroa. Springvest on

kohdeyhtiöidensä vähemmistöomistaja, ja sen portfolioon kuuluu tällä hetkellä osakkeita noin 40 yhtiöstä.

www.springvest.fi
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